UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v tập huấn hệ thống dạy, học trực tuyến

phục vụ công tác kiểm tra, đánh giá

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Bình Phước, ngày      tháng 12 năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng giáo dục và đào tạo;

- Các trường THCS&THPT, THPT;

- Các trung tâm GDTX, GDNN-GDTX.

Để phục vụ công tác kiểm tra, đánh giá trên hệ thống dạy, học trực tuyến tại địa

chỉ https://lms.binhphuoc.edu.vn, Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Công ty TNHH

phần mềm Sao Sài Gòn tổ chức tập huấn hệ thống dạy, học trực tuyến như sau:

1. Thành phần

- Mỗi phòng GD&ĐT cử 01 công chức tham gia và theo dõi lớp tập huấn;

- Mỗi trường THCS, THPT, TT GDTX, GDNN-GDTX cử 01 hoặc 02 giáo viên

phụ trách lĩnh vực công nghệ thông tin tham gia tập huấn;

- Cán bộ, chuyên viên kỹ thuật của Công ty TNHH phần mềm Sao Sài Gòn;

2. Thời gian:

- Từ 08 giờ 00 đến 12 giờ 00, ngày 21/12/2021 dành cho các trường THCS,

THPT, TT GDTX, GDNN-GDTX.

- Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00, ngày 21/12/2021 dành cho các trường tiểu học.

3. Hình thức: tập huấn trực tuyến trên hệ thống Zoom (ID: 4464067608;

Password: 123456789@).

Sau khi kết thúc tập huấn các đơn vị có trách nhiệm tổ chức triển khai lại cho tất

cả giáo viên của trường để phục vụ cho công tác kiểm tra, đánh giá trực tuyến năm học

2021-2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ, giáo viên tham

gia tập huấn đúng thành phần và thời gian quy định. Nếu cần trao đổi thông tin, liên hệ

ông Nguyễn Văn Nhật, cán bộ kỹ thuật Công ty TNHH phần mềm Sao Sài Gòn, số điện

thoại 0767167502./.

Nơi nhận:

- GĐ, các PGĐ Sở (để b/cáo);

- Phòng GDTH-MN;

- Như trên (t/hiện);

- CT TNHH PM Sao Sài Gòn;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T07:50:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-12-20T08:04:34+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T10:00:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T10:00:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T10:01:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T10:01:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!